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KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME
(KUOTA KAPITALD

Nr. repertori: 1039 Nr. kolcksioni:443

Fier mE 2410912020

REPUBLIKA E SHQIPiiRISiI
DHOMA KOI\IBETAR.E E NOTERJSE

DEGA VENDORE VLORE

Ligjct referuesc:

l.Ligii nr. 7850, dat€ 2910?/1994 "Kodi Civil i Republik€s s€ ShqipCris€", i ndryshuar

2.Lidi nI. 988?, &!. l0/03/200t 'PEr obrojtjcn c tE dhalsvc pcrsoDalc', i ndryshua,

3.I-isii nr. | 10, dalE 20/12,2018 "P€rNolcrinE'

NOTERARBEN B.TAHIRAJ
ADRESA LAGJIA 29 NENTORI,
RRUGA DERVISH HEKALI, PALLATI
NR.9, SHKALLA NR.2, KATI I PARE
TEL: 694094081
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KONTRATT, SHITJE KUOTE KAPITALI
(TE SHOQERISE 'KOMPAKT'' SH.P.K)

Sot, para meje Noter ARBEN B. TAHIRAJ, andtar nd Dhomdn Kombetare t€ Noterise, Dega Vendore
VLORE, me zyrd nd adres€n Fier, LAGJIA 29 NENTORI, RRUGA DERVISH HEKALI, PALLATI NR.9,
SHKALLA NR.2, KATI I PARE, u paraqit personalisht:

SHITES:
Elida Shehai, at€sia Avni, am6sia Feruze, shtetase Shqiptare, lindur n€ Fier dhe banuese nE FIER, me
adresd LEON REI 01490161; Nd.49; H. 7; Ap. l0; FIER; FIER; 9301; FIER, lindur md 2910111987,
giendja civile "e martuar", madhore, me zotesi te plotd juridike per t€ vepruar, pdr identitetin e td ciles u
garantova me Letemjoftim lD nr.034779711 dhe nr. personal I75129110C, .

BLERES:
Isa Gllugaj, at€sia Hair, am€sia Engidllushe, shtetas Shqiptar, lindur n€ Gjorm, Vlor€ dhe banues nd FIER,
me adres6 NUREDIN ALru 01490240; Nd. 11; H. 2; Ap. 7; FIER; FIER; 9303; FIER, lindur md
l0/10/1981, gjendja civile "i martuar", madhor, me zotesi td plote juridike p6r t€ vepruar, p€r identitetin e

te cilit u garantova me Letemjoftim ID nr. 032128400 dhe nr. personal I I 1010056G, .

Pasi verifikova statusin ligjor te pal€ve t€ sip€rp€rmendura, Une Noteri konstatova se ato jane ne p€rputhje
te plott me ligin. Paltt kontraktuese, mc vullnetin e tyre t€ lir€ e t€ plotc, duke iu ptrmbajtur dispozitave
te Kodit Civil td Republikes sE Shqip€ris€ neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligiit nI. 9901, date A.04.2008
"P€r Tregtaret dhe Shoq6rit6 Tregtare", bien dakord dhe k€rkojn€ nga UnE Noteri redaktimin e KontraGs
sd Shitjes te kuotave te kapitalit td Shoq€risE '''KOMPAKT" Sh.p.k., sipas kushteve dhe p€rcaktimeve
ligjore td m€poshtme:

OR.I I.-,KTI I KONTRATFS
SHITRT,FRJA F P.IrSFS SF KIIOTAVT QF',TOTnROHF'.N NF SHOQFRTNF. TRF GTARF'

Znj. Elida Shehaj eshte nje nga ortaket e shoqerise shpk, shoqeri e regiistruar
prane Qendres Kombetare e Biznesit me NIPT 1C23407401F,, me seli ne lagien "Apollonia"
Rruga Rauf Nallbani, Banesa nr 8817/1.

Palet bien dakort sa me poshte vijon:

Znj. Elida Shehaj i shet pales blerese Z. Isa Gllugaj 2.44 % (dy pikc dyzct c kater) te kuotave qe

zoteron ne shoqerine IjKOMPAKI1Sh.P.K, kuotat te cilat perfaqesoj ne 2.44o/o (dy plke dyzet e kater)

l'(t I

Pala Shitesc dhe konkretishr Znj- Flida Shchqi deklar-on sc zoteron nc nrascn ?.44 ol, tc krrotave nc

kanitalin themeltarc te shoqerise "KCIMPAKT" Sh P-K dhe me vullent te lire dhc te plote ia shet

hleresit Z Tsa Gllug4i )-44oln te kuotave.
Cmimi i shi{es se kuotave ner te cilen k.ne rene dakorte Jralet eshte 100 000 (deqind mije) leke ne
total
Rleresi 7 Isa Glhrg4i deklarone se eshte dakort te hleje krrotat e siJremendura te cil.t nerfaqesojne
, 447" (d], pike dyTct c kater) te kapit|lit nc shogrrin(: "KOMPAKT" Sh p k
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te kapitalit te shoqerise kundrejt cmimit 100.000 (nieoin miie\ leke ne total. Vlera e cila eshte
likujduar totalishte nga pala blerese ne favore te pales shitese me leke ne dore ( CASH ), jashte kesaj
zyre noterie.
Pala blerese Z Isa Gllugaj pas blerjes se 2.44 o/o te kuotaye do te zoteroje 2.44 %o te kuotave ne
kapitalin e shq se "KOMPAKT" Sh.P.K.

KIISHTNT F KONTRATFS

Pala shit'ese peryiegjesi per te gjithe dokumentacionin perkates te pronesise mbi keto kuota te
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Pala shitese ne momentin e e nenshkrimit te kesaj kontrate heq dore mbi cdo te drejte pronesie mbi
kete pjese te kuotave qe shet, duke deklaruar se mbi to nuk ka te drejta pronesie dhe te drejta relative
asnje pale e trete.
Pala shitese e garanton palen blerese se keto kuota objekt kontrate jane plotesisht te lira nga cdo lloj
barre pengu, detyrim ndaj te treteve, ose sekuestroje mbi to.
Pala shitese i kalon pales blerese pronesine e plote mbi kete pjese te kuotave objekt kontrate, me te
giitha tagrat e pronarit te t).re.

Pala blerese deklaron se eshte ne dijeni te statusit juridiko-financiar te shoqerise "KOMPAKT" shpk,
dhe se nuk do te kete pretendime ne te tashmen si dhe ne te ardhmen per ceshtjet juridiko-financiare te
shoqerise.
Bleresi Z. Isa Gllugaj behet pronar i 2.44 (dy pike dyzet e kater) % e kapitalit te shoqerise
'KOMPAKT" Sh.P.K te zoteruara deri tani nga shitesi Elida Shehaj.
Pala shitese Znj. Elida Shehaj, pas shitjes se kuotave largohet perfundimisht nga Shoqeria "
KOMPAKT " shpk.

Kjo kontrat6 hartohet ne 5 (pese) kopje origjinale t€ nj€jta nga td cilat, njd kopje duhet te depozitohet n€
Zyr€n e Regjistrit Tregtar prand Qendres Komb€tare td Biznesit (QKB), nje kopje duhet te depozitohet ne
seline c shoqerise dhe nga nje kopje e merr secila pal6.

DISPOZITAT PERFUNDTMTARE
Kontrata e Shitjes t€ kuotave te kapitalit u lexua nga und Noteri me ze te lafie dhe nE m€nyr€ te qart6 nd

prani t€ Pal€ve kontraktuese; tE cil6t md deklaman se e kuptuan p€rmbajtjen e saj dhe meqenEse shprehin
vullnetin e tyre te lird e td ptot6, u njohen dhe i kuptuan el'ektet e saj juridike, e nenshkruajne at6 negullisht
p€rpara meje Noterit. Une Noteri, verifikova identitetin e paleve nepdrmjet dokumenteve tC identitetit dhe
pasi e g'eta permbajtjen e aktit noterial td mdsipdrm, n€ p€rputhje te plote me nenin 62 td ligjit nr. I 10, date
2O.lZ.2018 "Per Noterin€", vdrtetoj n€nshkrimin e tyre. N€ zbatim te Ligiit 9887, date 10.03.2008 "Per
mbrojden e te dh€nave Personale", une Noteri deklaroj se do t€ ruaj dhe pdrpunoj td dh€nat personale td
subjekteve te kdsaj kontrate, ne m€nyre te &ejte dhe td ligishme.

PALETKONTRAKTUESE
SHITES BI,ERE,S

EtiP11 Stt..H,J
NOTER

ARBEN B.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHoQERIA TRmITARE,KOMPAKT( SHPK. FIER
ASAMBLE.IA E ORTAI(EVE

VENDIM I ASAMBLES SE ORTAI(EVE TE SHOQERISE,KOMPAKT' SHPK.
NR. Date

Sot ne Fier, date O 7 /2O2O (dytnrje e njezetl u mblodh Asambleja e ortakeve te
me Pergjegjesi te Kufizuar ,KOMPANTc SHPK., me sell ne Fler.

Kjo shoqeri eih uar me vendim te gjykates e shkalles se pare Tirane me numer
vendimi 242 date 16.09.2O02, sipas ligleve ne fuqi.
Administrator I shoqerlse eshte Z. Ilfu LulaJ.

Asambleja e Ortakeve te Shoqerise ,KOMPAKT.. SHPK., eshte mbledhur sot n€
pGrputhJe me Llglln dhe Statutln e Shoqerlse me pJesmarrJen e me shume ee 7+ te
ortekeve themelues si me poshte vijon:

l. Ilir Lulaj

4. Xhulio Halilaj
5. Aleksander

J- r. zod9

7. Elida Shehaj
8. Fitim Tur
9. Anesti Mone
l0.Erjon Zeqo
11.Hysni Denaj
12.Flamur Tur
13.Artion Aliaj
14.Alkent Laro
l5.Lirim Kastrati
16.Viktor Likometaj
17.Enver Likometaj
18.Vaska Simoni

l,/-

Ne kete mbledhje te shoqerise lru jane prezent me shume se 7+ e ortakeve te shoqeris u
moren ne shq5rrtim keto probleme me kete rend dite:
Asambleja e ortakeve me shumicen e cilesuar te ortakeve 3/+ vendosi te pranoje shitjen e
2.44o/o te zoteruara nger ortaku Elida She haj.
Per sa me siper, aksioneret e Shoqerise ,,KOMPAI(T' SHPK.,

IrENDOSEN

1. Te miratojne shitjen e kuotave ne masen 2.44 o/o (dy pike dyzct e kater) te
zoteruara nga ZnJ.Ellda ShehaJ, ne emer te bleresit Z. Isa GllugaJ.

2. ZoteritJte Elida Shehal dhe Isa Gllugal gezojne te drejten e nenshkrimit te
Kontrates se Shitjes se kuotave pas miratimit te ketij Vendimi.

3. Z. Elida Shehal pas shitjes se 2.44 % (dy pike dyzel e kater) te kuotave largohet
perfundimisht nga Shoqeria,KOMPAKf SH.P.K.

Shoqerise

2. Gazmlr Zeqo
3. Marjus Zeqo

6. Lulzim Shenaj

Sipas nenit 21 te Statutit, ,,Organi vendimarre per ndryshimet e statutit te shoqerise,
eshte Asambleja e Ortakeve te Shoqerise.

re. Kra,di shrril%".
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' . 4. Z. Isa Gltuqal pas blerjes se 2.44 % (dy pike dyzet e kater) te kuotave do te
zoteroj ketej e tutje 7.32 % (shtate pike trldhjete e dy) te kuotave ne Shoqerin

"KOMPAKT SH.P.K.

Depozitimin e vendimit Asambles se Ortakeve me dokumentacionin tjeter ligjor
perktes ne QKR.
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